INDICAÇÃO Nº 1019/2021
EMENTA: Operação Tapa Buracos na via Marginal da Rodovia Dom pedro I, km 118 sentido FOLK Valley
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
O vereador​​​​​ Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Realização de Operação Tapa Buracos na via Marginal da Rodovia Dom pedro I, km 118 sentido FOLK Valley.

Justificativa:

Moradores procuraram este vereador reclamando das condições da via, que está com diversos buracos, o que foi comprovado por mim, em visita ao local.
Valinhos, 17 de maio de 2021.

Gabriel Bueno
Vereador